

DODAVATEL: AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 023 02 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		FAKTÚRA číslo: 10230005 Objednávka: Dodací list:	
ODBERATEL: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica IČO: 00314170 DIČ: 2020421513 IČ DPH:	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Dátum vyhotovenia: 31.01.2023 Dátum splatnosti: 20.02.2023 Dátum dodania: 31.01.2023 Číslo účtu: 10230005 VS: CEKOSKBX SWIFT: CEKOSKBX Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1		Reťaz	1,5	m	0,67	0,80	20	1,01	0,20	1,21
2		Háčik	10	ks	0,07	0,08	20	0,70	0,14	0,84
3		Skrutka 4,2 x 19	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
4		Elektroda 82,5	171	ks	0,23	0,28	20	39,33	7,87	47,20
5		Elektroda 83,2	124	ks	0,30	0,36	20	37,20	7,44	44,64
6		Vložka cylindrická 35	1	ks	3,92	4,70	20	3,92	0,78	4,70
7		Vložka cylindrická 35 x 50	2	ks	9,99	11,99	20	19,98	4,00	23,98
8		Ložová šnúra 6	0,022	kg	18,33	22,00	20	0,40	0,08	0,48
9		Skrutka 10 x 35	4	ks	0,17	0,21	20	0,68	0,14	0,82
10		Matica M10	4	ks	0,04	0,05	20	0,16	0,03	0,19
11		Skrutka 8 x 45	6	ks	0,17	0,20	20	1,02	0,20	1,22
12		Matica MB	6	ks	0,02	0,03	20	0,12	0,02	0,14
13		Vložka cylindrická 40 x 50	1	ks	10,75	12,90	20	10,75	2,15	12,90
14		Záhrad. hadica 1/2"	10	m	0,67	0,80	20	6,70	1,34	8,04
15		Postrekovač	1	ks	7,25	8,70	20	7,25	1,45	8,70
16		Adapter 1/2 - 3/4"	1	ks	2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
17		Rýchlospojka 1/2" stop ventil	1	ks	1,21	1,45	20	1,21	0,24	1,45
18		Br. výsek P40	23	ks	0,41	0,49	20	9,43	1,89	11,32
19		Skrabka s metličkou	1	ks	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
20		Predlžovací kábel 4 x 5	2	ks	4,92	5,90	20	9,84	1,97	11,81
21		Krovšan hnedý	1	ks	40,75	48,90	20	40,75	8,15	48,90
22		Br. výsek P40	28	ks	0,42	0,50	20	11,76	2,35	14,11
23		Chránička FXP 25	50	m	0,82	0,99	20	41,00	8,20	49,20
24		Predlžovací kábel 30 m	1	ks	36,08	43,30	20	36,08	7,22	43,30
25		Rukavice Roxy winter	17	pár	3,00	3,60	20	51,00	10,20	61,20
26		Rukavice Zaro winter	12	pár	6,58	7,90	20	78,96	15,79	94,75
27		Výstuha kolien	4	ks	2,08	2,50	20	8,32	1,66	9,98
			1	ks	-42,76	-51,31	20	-42,76	-8,55	-51,31

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 01.02.2023

Číslo záznamu:
OU-445/2023

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

J_i

	Bez DPH	S DPH	
Celková zľava za doklad:	42,76	51,31	
Sadza DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20%	394,81	76,96	461,77
Súčet	394,81	76,96	461,77

Celková fakturovaná suma:	EUR	461,77
Fakturovaná suma:	EUR	461,77



PAY

AGP.OŽI:L KNK, s.r.o.

I-IF,;,-t

Pečiatka a podpis